No ponto, o candidato apenas manifestou que no sentido que se tratam de 
recursos próprios e que não ultrapassou o limite legal. 

(...). 

Assim, considera-se tecnicamente como Recurso de Origem não 
Identificada, sujeito a recolhimento ao Tesouro Nacional, o valor de 
R$1.780 (um mil, setecentos e oitenta reais), uma vez que as doações 
financeiras não observaram o §1º do art. 21 da Resolução TSE nº 
23.607/2019 e  não foi possível confirmar a origem dos valores 
empregados no pagamento do citado documento fiscal. Ainda, nos 
termos do art. 32 da Resolução 23.607/2019, os recursos de origem não